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Në zbatim të ligjit nr. 9518 datë 18.04.2006 “Për mbrotjen e të miturve nga përdorimi i alkoolit”, ligjit nr. 74/2018, datë 25.10.2018 “Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr. 9518, datë 18.04.2006 “Për  mbrotjen e të miturve nga përdorimi i alkoolit” të ndryshuar, ligji nr. 48/2013, datë 14.02.2013 “Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr. 9518 datë 18.04.2006 “Për  mbrotjen e të miturve nga përdorimi i alkoolit”.
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	Po
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	1
	Neni 4, ligji nr. 9518, datë 18.04.2006.
	
A zbatohet ndalimi i  tregtimit nga njësitë tregtare të pijeve alkoolike dhe pijeve energjike të miturve? 
	 
	 
	 
	 

	2
	Neni 4, ligji nr. 9518, datë 18.04.2006.
	A zbatohet ndalimi i  tregtimit apo ofrimit falas të pijeve alkoolike dhe pijeve energjike nga baret, restorantet ose klubet e natës të miturve?
	 
	 
	 
	 

	3
	Neni 4, ligji nr. 9518, datë 18.04.2006.
	A zbatohet ndalimi i  pijeve alkoolike dhe pijeve energjike nga personat madhore që shoqërojnë të miturit në njësi tregtare?
	 
	 
	 
	 

	4
	
Neni 4, ligji nr. 9518, datë 18.04.2006.
	A zbatohet  ndalimi i pijeve alkolike dhe pijeve energjike nga personat madhore që shoqërojnë të miturit në bare, restorante, kinema apo klube te natës?
	
	
	
	

	5
	
Neni 5, ligji nr. 9518, datë 18.04.2006.
	A zbatohet ndalimi i frekuentimit nga të mitur të pashoqëruar nga prindi ose kujdestari klube të natës, në të cilat tregtohen pije alkoolike dhe pije energjike?
	
	
	
	

	6
	

Pika 3, neni 7,  ligji nr. 9518, datë 18.04.2006.
	A ka tabela treguese me shënimin “Ndalohet shitja e alkoolit personave nën 18 vjeç” dhe “Ndalohet shitja e pijeve energjike personave nën 18 vjeç”, në njësitë tregtare, bare, restorante ose klube?
	
	
	
	

	7
	
Pika 4, neni 7, ligji nr. 9518, datë 18.04.2006.
	A është tabela e dallueshme dhe e një formati minimumi A4?
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